Мониторинг по сохранению контингента учащихся


	Учебный год
	кол-во уч-ся на нач. года
	выбыло
	прибыло
	кол-во уч-ся на конец года

	2013-2014
	248
	5
	9
	252

	2014-2015
	282
	6
	9
	285

	2015-2016
	313
	4
	9
	318

	2016-2017
	340
	3
	6
	343

	2017-2018
	365
	5
	4
	364

	2018-2019
	381
	8
	12
	377




[bookmark: _GoBack]Из таблицы видно , что количество выбывших учащихся меньше, чем количество прибывших. Следует отметить, что большее количество выбывших учащихся выбыли за пределы города.
2013-2014	выбыло	прибыло	5	9	2014-2015	выбыло	прибыло	6	9	2015-2016	выбыло	прибыло	4	9	2016-2017	выбыло	прибыло	3	6	2017-2018	выбыло	прибыло	5	4	2018-2019	выбыло	прибыло	8	12	